PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        07 июля 2022 г.

	№
	30/203-5

	город Ржев

О внесении изменений в Положение о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ржева

В соответствии со статьями 26, 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.   Внести изменения в Положение о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ржева, утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева №73/347-3 от 01.07.2013 (с изменениями от 24.07.2021 №3/204-4), изложив его в новой редакции (прилагается).
2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева